

Proiectarea rețelor de apă și stației de tratare în sat. Bahmut, r-nul Călărași

(denumirea obiectivului)

Deviz în suma de 14 465,10 lei
Coordonat
Antreprenor "STACI GRUP" SRL
//

“ ” 2019

Deviz în suma de 14 465,10 lei
Confirmat
Beneficiar
//

“ ” 2019

DEVIZ № 2-6-1 Platforma "A" Cabina electrică

Valoarea de deviz 14 465,10 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabina electrică				
1	TsA03B	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, până la 0,75 m adâncime teren mijlociu	m3	0,900	94,562	85,106
2	CB02A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cușinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,650	91,095	59,212
3	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Ancora, piulă, saibă)	kg	2,040	87,767	179,045
4	CA03A3	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat manual și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasă C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,900	1 237,641	1 113,877
5	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la clădiri de locuit sau social-culturale cu structură din panouri mari, exclusiv cofrarea și umplerea cu mortar a golurilor tehnologice și de montaj existent în panouri, cu mortarul de poză, la înălțimea până la 20 m inclusiv-Cabina KK3 AO "Inconarm" с дверью и	buc	1,000	8 778,045	8 778,045

1	2	3	4	5	6	7
		гидроизоляции перекрытия				
6	RpAcA11 C	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu manson de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul de 32 mm	m	2,000	125,721	251,442
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,900	17,874	16,087
Total Cabina electrica						10 482,814

Cheltuieli directe	lei	10 482,83
Contributii sociale si medicale	22,50 %	187,26
Transportarea materialelor	4,00 %	374,67
Total	100,00 +	11 044,76
Cheltuieli de regie	7,00 %	773,13
Total	100,00 +	11 817,89
Beneficiu de deviz	2,00 %	236,36
Total	100,00 +	12 054,25
TVA	20,00 %	2 410,85
Total deviz:		14 465,10

Intocmit _____ (tel.
(functioia, semnrtura)

Verificat _____
(functioia, semnrtura)